
北日本（本社）宮城支店移転のご案内

拝啓　初夏の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度業務拡大を目指し、弊社宮城支店を下記住所に移転することとなりましたの

でご案内申し上げます。

これを機に社員一同、より一層精進して参る所存でございますので、今後とも何卒倍旧の

ご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

　

敬具

株式会社　日の出運輸　北日本

代表取締役社長　佐藤　克

　　記　

　　　　　　　　名　　　称：　株式会社　日の出運輸　北日本　宮城支店

　　　　　　　　責　任　者：　宮城支店　支店長　清水　慶起

〈周　辺　地　図〉

平成30年７月吉日

〒989-5501　宮城県栗原市若柳川北荒町前１番地２

　　　　　　　　住　　　所：　〒989-5506　宮城県栗原市若柳字大林西千刈３３番地19
                                         　
　　　　　　　　連　絡　先：　TEL：0228-32-7211（変更なし）

　　　　　　　　               ：　FAX：0228-32-6711（変更なし）

　　　　　　　　営業開始日：　平成30年７月３０日（月）

日の出運
輸北日本
本社


	たつの(修正)

